
４人チーム戦 （男女混合可）

フジボウル杯争奪

♦競技内容 ：

♦開催日時 ：

午前１０:００ スタート

第４回

♦Ｈ　Ｄ　Ｃ　Ｐ　 ： 性別 ・ 年齢別ハンディキャップ制

♦参　加　費 ： チーム２２,０００円 （お一人様 ５,５００円）

チーム　優勝～第３位 ・ チーム抽選賞 ・ 参加賞　

（１９歳以下 ・ ２０歳代 ・ ３０歳代 ・ ４０歳代

♦表　 彰  ：

♦申込締切 ： 令和５年１１月１９日 （日） 迄

〒066-0073　北海道千歳市北斗4丁目 1-26

TEL ： 0123-23-4542　FAX ： 0123-24-9559

令和５年１１月２６日 （日）

男 性

女 性

小学生
以下

中学生 高校生 １９歳～４９歳 ５０歳代 ７０歳６０歳代
以上

１５ピン

２５ピン２０ピン１５ピン１０ピン１５ピン２０ピン２５ピン

１５ピン１０ピン５ピン０ピン５ピン１０ピン

個人　男女別　最高得点者賞 （スクラッチ）

個人　年代別チャンピオン （ハンディキャップ込み）

・ ５０歳代 ・ ６０歳代 ・ ７０歳以上） ７部門

予選　チーム２４ゲーム （個人６ゲーム）

Fuji Cup

《お弁当を１つ ８００円 （お茶付き） で注文をお受けいたします。》

決勝　上位３チームによる
ベーカー方式ステップラダー

（予選のみ対象）

ボックス１チームにて開催します。 （１８チーム限定）

フジスポーツセンターグループHP

※大会当日の満年齢



2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

阿部　衣久美 10 204 264 223 188 234 197 1310 60 1370

大山　英之 5 240 217 212 222 225 183 1299 30 1329

小濱　希 10 185 213 193 245 192 231 1259 60 1319

小濱　和音 0 204 259 277 213 223 221 1397 0 1397

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

堤　遼馬 0 208 204 212 257 207 246 1334 0 1334

浅野目　拓也 10 227 212 178 257 209 213 1296 60 1356

高橋　麗也 0 248 212 194 215 190 163 1222 0 1222

尾高　翔太 0 245 246 265 259 225 246 1486 0 1486

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

林　康三 0 245 169 223 164 182 233 1216 0 1216

菊澤　浩平 0 244 240 277 205 276 248 1490 0 1490

三上　忍 15 212 223 180 184 213 223 1235 90 1325

石垣　多規依 15 198 211 224 189 165 226 1213 90 1303

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

浜田　由衣 10 213 214 183 218 227 202 1257 60 1317

吉成　伸樹 0 187 202 164 267 236 255 1311 0 1311

鈴木　恒有 0 190 227 258 204 181 215 1275 0 1275

松永　歳広 0 233 279 210 245 206 221 1394 0 1394

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

酒井　正光 10 161 193 227 257 190 201 1229 60 1289

戸島　英喜 5 202 200 211 244 205 223 1285 30 1315

鎌田　智子 10 223 242 224 239 230 182 1340 60 1400

篠田　貢 10 202 175 164 235 225 201 1202 60 1262

第１位

5398

第３位

千歳
フジボウルB

5334

綜合レジャー
サンコーボウル

A
5415

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　予選　チーム成績表
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2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

水野　由希子 10 192 245 245 204 225 244 1355 60 1415

五十嵐　照佳 5 221 217 270 167 142 182 1199 30 1229

小林　豊 5 229 234 182 234 196 203 1278 30 1308

野口　佳孝 0 237 246 169 231 226 193 1302 0 1302

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

佐藤　永紀 0 196 201 208 189 267 208 1269 0 1269

田村　優樹 0 227 224 228 192 208 204 1283 0 1283

湯藤　紘平 0 222 245 213 217 221 188 1306 0 1306

佐々木　理史 0 234 225 178 205 222 300 1364 0 1364

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

斉藤　文信 0 169 176 214 228 203 201 1191 0 1191

辻石　禎晴 5 252 234 205 227 268 211 1397 30 1427

澤永　満樹 5 211 223 169 225 191 201 1220 30 1250

渡辺　力三郎 5 173 257 203 204 213 211 1261 30 1291

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

細田　良子 20 190 204 201 226 167 193 1181 120 1301

西條　力 10 226 190 224 184 190 169 1183 60 1243

徳永　忠勝 0 230 224 236 222 227 207 1346 0 1346

大橋　勝憲 5 224 205 248 229 162 170 1238 30 1268

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

新堂　裕一 5 232 180 179 169 190 195 1145 30 1175

吉川　瑞恵 15 212 192 221 189 206 156 1176 90 1266

吉崎　多美江 10 216 268 248 247 206 191 1376 60 1436

秀島　利彦 0 205 197 223 195 247 187 1254 0 1254

千歳
フジボウルD

5131

第10位

第9位

千歳
フジボウルA

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　予選　チーム成績表

第６位

厚別パーク
ボウルA

5254

5158

第7位

VEGA札幌
白石ボウルD

5222

第8位

千歳
フジボウルE

5159



2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

風間　健人 0 233 256 254 188 205 202 1338 0 1338

鈴木　英明 5 215 191 205 159 172 224 1166 30 1196

小田中　義幸 10 226 258 193 173 278 203 1331 60 1391

小林　聡一 0 197 166 195 169 204 227 1158 0 1158

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

細田　幸裕 10 177 172 190 184 187 191 1101 60 1161

中川　晶幸 15 236 220 191 209 191 193 1240 90 1330

廣瀬　達夫 10 162 188 179 194 205 195 1123 60 1183

本吉　紀代美 15 222 230 196 193 166 234 1241 90 1331

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

坪井　大樹 0 197 233 207 164 216 159 1176 0 1176

佐藤　美和 15 185 205 218 170 171 149 1098 90 1188

安良岡　享武 0 299 235 214 191 215 247 1401 0 1401

佐藤　翔太 0 192 199 216 221 178 183 1189 0 1189

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

松本　和之 0 175 213 226 199 176 202 1191 0 1191

佐々木　久美 10 182 257 211 202 205 201 1258 60 1318

松本　ひとみ 10 233 194 172 181 183 170 1133 60 1193

本間　勇太 0 213 169 212 230 168 191 1183 0 1183

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

和田　政春 15 187 173 182 193 185 146 1066 90 1156

篠田　祐樹 0 245 199 235 200 246 193 1318 0 1318

輪島　圭子 15 213 214 205 160 166 135 1093 90 1183

鎌田　暢之 5 170 184 184 213 202 202 1155 30 1185

第14位

オリエンタル
ボウルA

4885

第15位

VEGA札幌
白石ボウルB

4842

第12位

千歳
フジボウルH

5005

第13位

千歳
フジボウルC

4954

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　予選　チーム成績表

第11位

千歳
フジボウルG

5083



2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

安田　重樹 10 177 202 169 156 198 185 1087 60 1147

高橋　義則 10 204 145 165 181 243 230 1168 60 1228

毛利　めぐみ 15 181 160 196 157 181 205 1080 90 1170

毛利　文彦 10 205 219 218 181 207 190 1220 60 1280

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

保坂　勤 5 202 151 170 145 158 146 972 30 1002

瀬戸　政弘 10 191 202 190 231 167 179 1160 60 1220

五明　喜美枝 20 121 156 174 179 159 135 924 120 1044

仲山　信昭 5 224 211 225 208 252 221 1341 30 1371

HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計 チーム合計

大川　愛花理 25 159 128 121 124 112 121 765 150 915

大川　聡 0 202 158 202 178 246 173 1159 0 1159

高橋　亮輔 10 187 161 197 158 171 188 1062 60 1122

大川　愛望 10 138 181 147 199 151 167 983 60 1043

VEGA札幌
白石ボウルC

4637

第18位

千歳
フジボウルF

4239

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　予選　チーム成績表

第16位

GigoBowl
苫小牧A

4825

第17位



予選第１位通過

1G目 193

2G目 163

トータル 356

予選第２位通過

1G目 233

2G目 221

トータル 454

1G目 223

予選第３位通過 2G目 221

トータル 444

1G目 218

2G目 214

トータル 432

千歳フジボウルB

（林康三・菊澤浩平・三上忍・石垣多規依）

フジボウル杯争奪　第４回　Fuji Cup

決勝ステップラダー（ベーカー方式）

サッポロオリンピアボウルA

（堤・浅野目・高橋・尾高）

綜合レジャーサンコーボウルA

（阿部・大山・小濱・小濱）

千歳フジボウルB

（林・菊澤・三上・石垣）

（堤遼馬・浅野目拓也

・高橋麗也・尾高翔太）

サッポロオリンピアボウルA

優　勝

準優勝

（阿部衣久美・大山英之・小濱希・小濱和音）

綜合レジャーサンコーボウルA

第３位



2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

センター名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計

第１位 浅野目　拓也 サッポロオリンピアボウルA 10 227 212 178 257 209 213 1296 60 1356

第２位 佐藤　永紀 VEGA札幌白石ボウルD 0 196 201 208 189 267 208 1269 0 1269

第３位 大川　愛花理 千歳フジボウルF 25 159 128 121 124 112 121 765 150 915

センター名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計

第１位 尾高　翔太 サッポロオリンピアボウルA 0 245 246 265 259 225 246 1486 0 1486

第２位 堤　遼馬 サッポロオリンピアボウルA 0 208 204 212 257 207 246 1334 0 1334

第３位 湯藤　紘平 VEGA札幌白石ボウルD 0 222 245 213 217 221 188 1306 0 1306

第４位 高橋　麗也 サッポロオリンピアボウルA 0 248 212 194 215 190 163 1222 0 1222

第５位 坪井　大樹 千歳フジボウルC 0 197 233 207 164 216 159 1176 0 1176

センター名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計

第１位 菊澤　浩平 千歳フジボウルB 0 244 240 277 205 276 248 1490 0 1490

第２位 安良岡　享武 千歳フジボウルC 0 299 235 214 191 215 247 1401 0 1401

第３位 鎌田　智子 VEGA札幌白石ボウルA 10 223 242 224 239 230 182 1340 60 1400

第４位 小濱　和音 綜合レジャーサンコーボウルA 0 204 259 277 213 223 221 1397 0 1397

第５位 松永　歳広 サッポロオリンピアボウルB 0 233 279 210 245 206 221 1394 0 1394

第６位 阿部　衣久美 綜合レジャーサンコーボウルA 10 204 264 223 188 234 197 1310 60 1370

第７位 佐々木　理史 VEGA札幌白石ボウルD 0 234 225 178 205 222 300 1364 0 1364

第８位 風間　健人 千歳フジボウルG 0 233 256 254 188 205 202 1338 0 1338

第９位 小濱　希 綜合レジャーサンコーボウルA 10 185 213 193 245 192 231 1259 60 1319

第１０位 篠田　祐樹 VEGA札幌白石ボウルB 0 245 199 235 200 246 193 1318 0 1318

第１１位 田村　優樹 VEGA札幌白石ボウルD 0 227 224 228 192 208 204 1283 0 1283

第１２位 林　康三 千歳フジボウルB 0 245 169 223 164 182 233 1216 0 1216

第１３位 佐藤　翔太 千歳フジボウルC 0 192 199 216 221 178 183 1189 0 1189

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　年代別成績表(HDCP込)

１９歳以下の部

２０歳代の部

３０歳代の部



2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

センター名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計

第１位 吉崎　多美江 千歳フジボウルD 10 216 268 248 247 206 191 1376 60 1436

第２位 水野　由希子 厚別パークボウルA 10 192 245 245 204 225 244 1355 60 1415

第３位 徳永　忠勝 千歳フジボウルA 0 230 224 236 222 227 207 1346 0 1346

第４位 佐々木　久美 オリエンタルボウルA 10 182 257 211 202 205 201 1258 60 1318

第５位 浜田　由衣 サッポロオリンピアボウルB 10 213 214 183 218 227 202 1257 60 1317

第６位 吉成　伸樹 サッポロオリンピアボウルB 0 187 202 164 267 236 255 1311 0 1311

第７位 野口　佳孝 厚別パークボウルA 0 237 246 169 231 226 193 1302 0 1302

第８位 鈴木　恒有 サッポロオリンピアボウルB 0 190 227 258 204 181 215 1275 0 1275

第９位 秀島　利彦 千歳フジボウルD 0 205 197 223 195 247 187 1254 0 1254

第１０位 松本　ひとみ オリエンタルボウルA 10 233 194 172 181 183 170 1133 60 1193

第１１位 松本　和之 オリエンタルボウルA 0 175 213 226 199 176 202 1191 0 1191 ±37

第１２位 斉藤　文信 千歳フジボウルE 0 169 176 214 228 203 201 1191 0 1191 ±73

第１３位 本間　勇太 オリエンタルボウルA 0 213 169 212 230 168 191 1183 0 1183

第１４位 大川　聡 千歳フジボウルF 0 202 158 202 178 246 173 1159 0 1159

第１５位 小林　聡一 千歳フジボウルG 0 197 166 195 169 204 227 1158 0 1158

第１６位 大川　愛望 千歳フジボウルF 10 138 181 147 199 151 167 983 60 1043

４０歳代の部

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　年代別成績表(HDCP込)



2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

センター名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計

第１位 辻石　禎晴 千歳フジボウルE 5 252 234 205 227 268 211 1397 30 1427

第２位 仲山　信昭 VEGA札幌白石ボウルC 5 224 211 225 208 252 221 1341 30 1371

第３位 本吉　紀代美 千歳フジボウルH 15 222 230 196 193 166 234 1241 90 1331

第４位 大山　英之 綜合レジャーサンコーボウルA 5 240 217 212 222 225 183 1299 30 1329

第５位 三上　忍 千歳フジボウルB 15 212 223 180 184 213 223 1235 90 1325

第６位 戸島　英喜 VEGA札幌白石ボウルA 5 202 200 211 244 205 223 1285 30 1315

第７位 小林　豊 厚別パークボウルA 5 229 234 182 234 196 203 1278 30 1308

第８位 石垣　多規依 千歳フジボウルB 15 198 211 224 189 165 226 1213 90 1303

第９位 渡辺　力三郎 千歳フジボウルE 5 173 257 203 204 213 211 1261 30 1291

第１０位 大橋　勝憲 千歳フジボウルA 5 224 205 248 229 162 170 1238 30 1268

第１１位 吉川　瑞恵 千歳フジボウルD 15 212 192 221 189 206 156 1176 90 1266

第１２位 澤永　満樹 千歳フジボウルE 5 211 223 169 225 191 201 1220 30 1250

第１３位 五十嵐　照佳 厚別パークボウルA 5 221 217 270 167 142 182 1199 30 1229

第１４位 鈴木　英明 千歳フジボウルG 5 215 191 205 159 172 224 1166 30 1196

第１５位 佐藤　美和 千歳フジボウルC 15 185 205 218 170 171 149 1098 90 1188

第１６位 鎌田　暢之 VEGA札幌白石ボウルB 5 170 184 184 213 202 202 1155 30 1185

第１７位 輪島　圭子 VEGA札幌白石ボウルB 15 213 214 205 160 166 135 1093 90 1183

第１８位 新堂　裕一 千歳フジボウルD 5 232 180 179 169 190 195 1145 30 1175

第１９位 毛利　めぐみ GigoBowl苫小牧A 15 181 160 196 157 181 205 1080 90 1170

第２０位 保坂　勤 VEGA札幌白石ボウルC 5 202 151 170 145 158 146 972 30 1002

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　年代別成績表(HDCP込)

５０歳以下の部



2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

センター名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計

第１位 小田中　義幸 千歳フジボウルG 10 226 258 193 173 278 203 1331 60 1391

第２位 細田　良子 千歳フジボウルA 20 190 204 201 226 167 193 1181 120 1301

第３位 酒井　正光 VEGA札幌白石ボウルA 10 161 193 227 257 190 201 1229 60 1289

第４位 毛利　文彦 GigoBowl苫小牧A 10 205 219 218 181 207 190 1220 60 1280

第５位 篠田　貢 VEGA札幌白石ボウルA 10 202 175 164 235 225 201 1202 60 1262

第６位 西條　力 千歳フジボウルA 10 226 190 224 184 190 169 1183 60 1243

第７位 高橋　義則 GigoBowl苫小牧A 10 204 145 165 181 243 230 1168 60 1228

第８位 瀬戸　政弘 VEGA札幌白石ボウルC 10 191 202 190 231 167 179 1160 60 1220

第９位 廣瀬　達夫 千歳フジボウルH 10 162 188 179 194 205 195 1123 60 1183

第１０位 細田　幸裕 千歳フジボウルH 10 177 172 190 184 187 191 1101 60 1161

第１１位 安田　重樹 GigoBowl苫小牧A 10 177 202 169 156 198 185 1087 60 1147

第１２位 高橋　亮輔 千歳フジボウルF 10 187 161 197 158 171 188 1062 60 1122

第１３位 五明　喜美枝 VEGA札幌白石ボウルC 20 121 156 174 179 159 135 924 120 1044

センター名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 HDCP計 個人合計

第１位 中川　晶幸 千歳フジボウルH 15 236 220 191 209 191 193 1240 90 1330

第2位 和田　政春 VEGA札幌白石ボウルB 15 187 173 182 193 185 146 1066 90 1156

2023年11月26日　　於　千歳フジボウル

1G 2G 3G 4G 5G 6G 6G計 個人合計

男子 菊澤　浩平 244 240 277 205 276 248 1490 1490
女子 吉崎　多美江 216 268 248 247 206 191 1376 1376千歳フジボウルD

センター名

７０歳以上の部

6０歳以下の部

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　最高得点者（スクラッチ）

千歳フジボウルB

フジボウル杯争奪　第4回　Fuji Cup　年代別成績表(HDCP込)




